Datablad /% Hoffmann Group

Garant criD
CNC-storvolymskap komplett med verktygshallare med fonsterférsedda
dorrar, for verktygsskaft: C4

Bestdllningsdata

Ordernummer 971453 C4
GTIN 4062406165062
Artikelklass aGl
Beskrivning

OBS: Fargval mojligt

Utforande:

Skdp med utrustning i 40x28G. Fack med fastskenor, justerbara i 25 mm raster. Slagdorrarna
ar forstarkta pa insidan och kan Idsas med 2K-Haptoprene®-skjuthandtag med stiftcylinderlas.
Maximal total barformaga per fastskenpar 200 kg, per tvarbalk 150 kg.
leveransinnehall:

Skdp inklusive fastskenor nr 971525 storlek 28 och tvarbalk med verktygshallare nr 971570.
Lackering:

Stomme, fastskenor och tvarbalkar ljusgra RAL 7035, dorrar antracit RAL 7016, pulverbelagda.
OBS!:

Hyllor och tillbehor till GridLine storvolymskap se nr 942530 - 942573 och grupp 95.

Enligt TUV GS-certifieringen maste alla skap obligatoriskt sdkras mot viltning.

Fargval: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

hojd: 2000 mm

Bredd: 1000 mm

Djup: 700 mm

bredd i G: 40

djup i G: 28

effektiv hojd: 1845 mm
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Teknisk beskrivning

Fastskenor

djupi G

bredd i G

Djup

effektiv hojd

Bredd

antal verktygshallare
vikt

axelavstand (A)
Antal tvarbalkar
hojd
Materialtjocklek
Barférmaga invandigt i skapstomme
Dorréppningsvinkel

Hojdinstallning i raster

2 par
28
40
700 mm
1845 mm
1000 mm
72
115 kg
97 mm
8
2000 mm
0,9 mm
1000 kg
250 grad

25 mm

Cylinderlas moduldr 13scylinder

Fargval RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Skaptyp Basskap

Skapfronter med fonsterforsedd dorr

Produktslag CNC-storvolymskap

Tillbehor

Plasthylsa Typ C4

Fastskenor for tvarbalkar, par Lamplig for skapdjup i G 28

947390 C4
971525 28
971570 C4
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Tvarbalk med verktygshallare for skap-/ sektionsbredd 40G
for verktygsskaft C4

Skjuthandtag till GridLine Typ GP11

Belysningssats Basic for GridLine-skap med Slagddorrar for
skapshojd 2000 mm

914226 GP11

940501 2000
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